
Iesniegums bērna uzņemšanai Smiltenes vidusskolā 

 
Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai identificētu vecākus un nodrošinātu komunikāciju ar iesnieguma iesniedzēju. Personas datu 

apstrādes tiesiskais pamats ir Iesniegumu likuma 3. panta otrā daļa. 

   

 

Smiltenes vidusskolas direktorei  

Ingunai Kondratjevai 
 

 
(iesniedzēja  vārds, uzvārds) 

      ‒      
 

(iesniedzēja personas kods) 

 
(iesniedzēja  deklarētās dzīves vietas adrese) 

 
(iesniedzēja tālruņa numurs, e-pasta adrese) 

 
 

IESNIEGUMS 
 

Lūdzu uzņemt manu dēlu /meitu /aizbilstamo  

 ___________________________________________________________________ , 

personas kods                                                                     , 

dzimšanas datums ______________________, tālruņa numurs __________________,  

e-pasts _______________________   SMILTENES vidusskolas  ___. klasē  

☐ pamatizglītības programmā (21011111); 

☐ speciālās pamatizglītības programmā, koda (______________),  iesniegumam 

pievienots pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums ________________________. 
 

Bērna faktiskās dzīves vietas adrese ______________________________________________. 

Bērna dzīves vietas adrese mācību laikā _________________________________________. 
 

Iepriekšējā mācību iestāde  ____________________________________________________. 

Līdz šim kā 2.svešvaloda apgūta _____________________________. 
 

Informācija par sazināšanās iespējām ar vecākiem mācību periodā: 

• Tēvs: vārds, uzvārds___________________________________________ , 

tālrunis______________ , e-pasts_________________________________ 

• Māte: vārds, uzvārds___________________________________________ , 

tālrunis______________ , e-pasts_________________________________ 

• Aizbildnis: vārds, uzvārds_______________________________________ , 

tālrunis______________ , e-pasts_________________________________ 
(norādot aizbildni, jāpievieno aizgādību apliecinoša dokumenta kopija)  

      ‒      
 

https://likumi.lv/ta/id/164501-iesniegumu-likums#p3


Iesniegums bērna uzņemšanai Smiltenes vidusskolā 

 
Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai identificētu vecākus un nodrošinātu komunikāciju ar iesnieguma iesniedzēju. Personas datu 

apstrādes tiesiskais pamats ir Iesniegumu likuma 3. panta otrā daļa. 

   

Esmu informēts par skolas izglītojamo datu apstrādi: 
 

Skola apstrādā (tostarp ievāc, uzglabā) šajā iesniegumā un citos dokumentos ietvertos izglītojamā 

un viņa aizbildņu personas datus, lai īstenotu izglītības procesu saskaņā ar Izglītības likumu un citiem 

normatīvajiem aktiem.  

Skola arī regulāri publicē informāciju par pasākumiem un aktivitātēm Skolā vai ārpus tās, kā arī 

informāciju par pasākumos iesaistītajiem izglītojamajiem. Publiskotajā informācijā var tikt iekļauts 

fotografēts vai filmēts materiāls, kurā var identificēt konkrētu izglītojamo (viņa sejas attēlu), un citus 

izglītojamā personas datus. 

Izglītojamā dati var tikt publicēti dažādos Skolas vai Smiltenes novada domes informācijas 

resursos, tai skaitā Interneta vietnē, preses izdevumos, gada grāmatās. Atsevišķos gadījumos Skola var 

nodot datus publiskošanai reģionālajā vai nacionālajā presē, vai citos informācijas resursos, it īpaši 

izglītojamā augstvērtīgu rezultātu un sasniegumu gadījumā.  

Skola publisko informāciju par pasākumiem un aktivitātēm, jo Skolai kā publiskai iestādei ir 

pienākums regulāri informēt sabiedrību par tās darbību, kas tiek (pilnībā vai daļēji) finansēta no 

sabiedrības locekļu (nodokļu maksātāju) līdzekļiem. 

Ja izglītojamā vecāki nevēlas, ka tiek publiskoti izglītojamā personas dati, aicinām vecākus 

iepriekš interesēties par tiem pasākumiem un aktivitātēm, kuru informāciju ir paredzēts publiskot, un 

nodrošināt sava bērna nepiedalīšanos šajos pasākumos. 

 

Esmu iepazinies ar Smiltenes vidusskolas nolikumu un iekšējās kārtības noteikumiem. 

 

 

       202___.gada ______________  __________________________ 
       (paraksts)  

https://likumi.lv/ta/id/164501-iesniegumu-likums#p3

